

Ústav na výkon väzbby v Bratislave
Chorvátska 5, 812 29 Bratislava

Príloha č. 1

Cenová ponuka na "Dodávku a montáž EPS v ÚVV Bratislava - Otvorené oddelenie"

POR.Č.	VÝKAZ ZARIADENÍ A MATERIÁLU	Počet m.j	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH
1	Ústredňa EPS ARITECH 2X-F2-FB-24	1 ks	494,55 €	494,55 €
2	Tablo EPS ARITECH 2X-FR-FB-24	1 ks	441,00 €	441,00 €
3	Vstupno výstupný modul 4/4 v krabici	1 ks	98,39 €	98,39 €
4	AKU 12V/7Ah	2 ks	6,70 €	13,40 €
5	Akumulátor 12VDC/17Ah - PS12380	2 ks	18,50 €	37,00 €
6	Opticko dymový hlásič požiaru DP2061	126 ks	26,25 €	3 307,50 €
7	Opticko tepelný hlásič požiaru, multisenzor DP2061T	8 ks	43,05 €	344,40 €
8	Teplotný hlásič požiaru DT2063	13 ks	29,30 €	380,90 €
9	Základňa pre adresovateľné detektory	147 ks	4,05 €	595,35 €
10	Manuálny tlačidlový hlásič série 2000, vrátane základne a sklíčka	20 ks	36,02 €	720,40 €
11	Požiarne siréna viactónová, 24Vjs, nízka základňa, IP21	18 ks	25,20 €	453,60 €
12	Kábel napájací 3x2,5-1-CHKE-V	60 m	0,00 €	0,00 €
13	Kábel detekčný 1x2x0,8-JE-H(St)H-V	1350 m	0,65 €	877,50 €
14	Kábel riadiaci 2x2x0,8-JE-H(St)H-V	320 m	0,01 €	3,20 €
15	Kábel riadiaci 4x2x0,8-JE-H(St)H-V	280 m	0,65 €	182,00 €
16	PVC elektroinštalačná lišta s príchytkami - HMIK16/16	120 m	4,00 €	480,00 €
17	PVC elektroinštalačná lišta s príchytkami - HMIK25/40	50 m	4,00 €	200,00 €
18	Revízia	1 ks	281,65 €	281,65 €
19	práca (v hodinách) 4x8x10	320 hod	23,00 €	7 360,00 €

Výsledná cena bez DPH	16 270,84 €
Platná sadzba DPH	20,00%
Výška DPH v €	3 254,17 €
Celková cena vrátane DPH	19 525,01 €

Spracoval: Rudolf K
Dňa: 3.12.2012

Ponuka zostáva platná do 28.2.2013.

Štatutárny zástupca: Ing. Ladislav Fazekas, e-mail: fazekas@inte.sk